&

ffi Nlunicípio de llha Comprida

EXOI\TERA A SEIYHORA MOI\ICA
TRIGO RIBEIRO, DO CARGO DEDIRETORA EXECUTIVA, E »Á
ourRAs pRovrDÊNCHS.

GERALDTNO BARBOSA DE OLIYEIRA JUNIOR, prefeito
Municipal de Ilha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelaLei Orgânica Municipal, resolve baixar a seguinif

PORTARIA

GABINETE

ART. lo.-

ART.2".-

GABTNETE

PORTARIA N" 053/17,
DE 3I DE JAI\IEIRO DE 2017.

Fica exonerada a senhora MoNrcA TRrGo RrBErRo,
Cargo de Diretora Executiva.

no

Esta Portaria entraní em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contriário.

3l de
PREFEITO MUMCIPAL DE ILHA

de 2017.

GERALDINO DE OLIVEIRA JI'NIOR
Municipal